
13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

ÖM MTB Marathon (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class INT2 Total Diff

     Elite Damen

1. 523 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Damen II 1:14:45.9 (1) 3:21:01.9

2. 515 MARCHART-ROBEISCHL Petra 1976 AUT RC EinDruck Sarleinsbach Damen I 1:17:42.7 (2) 3:32:26.8 +11:24.9

3. 525 TAZREITER Angelika 1987 AUT Kürn Berg Radler Damen I 1:22:57.6 (3) 3:54:34.7 +33:32.8

4. 534 ZELLER Viktoria 1993 AUT RC Walding-Matmakers Ladys Team Damen I 1:29:53.4 (4) 4:02:13.8 +41:11.9

527 VERHAS Christina 1982 AUT Trek-Mountainbiker.at Damen I 1:24:02.8 DNF

     Elite Herren

1. 500 SOUKUP Christoph 1980 AUT UNION RC HITEC TEAM Herren II 1:02:05.5 (1) 2:46:49.8

2. 506 GEISMAYR Daniel 1989 AUT Team Centurion Vaude Herren I 1:02:06.1 (3) 2:46:52.9 +3.1

3. 517 PERNSTEINER Hermann 1990 AUT Fill ProForma Racing Team Herren I 1:02:05.7 (2) 2:47:13.3 +23.5

4. 519 PLIEM Manuel 1985 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Herren I 1:04:42.6 (4) 2:52:04.3 +5:14.5

5. 524 STROBL Thomas 1978 AUT Toms Radhaus Herren II 1:06:31.9 (5) 2:59:55.3 +13:05.5

6. 509 HOCHMÜLLER Christoph 1990 AUT Radclub Arbö Griffen Herren I 1:06:33.3 (6) 3:00:49.7 +13:59.9

7. 505 FÖGER Martin 1988 AUT Haibike Racing Team Haiming Herren I 1:07:47.5 (7) 3:02:34.1 +15:44.3

8. 503 EDER Robert 1986 AUT Kürn Berg Radler Herren I 1:10:45.6 (8) 3:12:36.2 +25:46.4

9. 533 AUF DER KLAMM Raffeal 1992 AUT Skoda Falch Radteam Schönwies Herren I 1:20:43.0 (9) 3:48:05.9 +1:01:16.1

522 SCHÖGGL David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 1:04:43.4 DNF

     Master Herren

1. 508 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 1:06:31.2 (1) 2:59:54.5

2. 532 KOCH Georg 1971 AUT RC MTB ÖAMTC Möllbrücke Herren III 1:08:27.8 (3) 3:02:32.6 +2:38.1

3. 516 MAYER Martin 1977 AUT RC-Kreuzer Bad Vöslau Herren II 1:08:30.5 (5) 3:04:09.6 +4:15.1

4. 511 KARNER Andreas 1977 AUT Radland Kärnten-VIPERbike Herren II 1:10:09.9 (7) 3:06:13.4 +6:18.9

5. 526 VERBNJAK Heinz 1973 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren III 1:08:29.1 (4) 3:06:42.6 +6:48.1

6. 514 LAMMER Peter 1963 AUT RC Hochschwab Aflenz Herren IV 1:09:35.4 (6) 3:08:03.1 +8:08.6

7. 501 DIETRICH Erwin 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 1:10:45.2 (8) 3:11:12.9 +11:18.4

8. 531 GATTERER Andreas Franz 1982 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 1:14:11.6 (10) 3:17:23.7 +17:29.2

9. 513 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 1:13:07.7 (9) 3:17:40.7 +17:46.2

10. 502 DOLLINGER Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren II 1:08:27.5 (2) 3:30:37.1 +30:42.6

11. 535 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT Radsport Sardl Racing Herren III 1:21:12.5 (11) 4:16:18.5 +1:16:24.0

     SK Herren

1. 520 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 1:14:46.3 (1) 3:18:00.3

2. 512 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas Herren IV 1:15:52.2 (2) 3:21:07.3 +3:07.0
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Team - Ergebnis C (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff

1. 28 1 9:27:51.7

580 BIRNSTINGL Günter 1978 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:07:12.6

536 NIMPF Jakob 1986 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 3:09:26.2

501 DIETRICH Erwin 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3:11:12.9

2. 28 2 9:52:00.1 +24:08.4

629 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:16:36.1

531 GATTERER Andreas Franz 1982 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:17:23.7

520 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3:18:00.3

3. 135 10:44:03.0 +1:16:11.3

513 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 3:17:40.7

614 MESSNARZ Bernd 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren III 3:41:58.6

592 GSPURNING Rupert 1965 AUT Crazy Cross Biker Herren III 3:44:23.7

4. 28 3 11:13:11.4 +1:45:19.7

602 KLADE Thomas 1975 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:36:32.5

607 KÜRBISCH Martin 1992 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 3:47:14.7

529 WAGNER-SCHNEPF Jürgen 1979 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 3:49:24.2

5. 28 4 12:42:35.5 +3:14:43.8

609 LANG Johann 1968 AUT Zweirad Janger Simplon Herren III 3:51:56.6

589 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3:54:28.2

594 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon Damen II 4:56:10.7
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Overall - Ergebnis C (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT2 Total Diff

     F

1. 523 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Damen II 1. 1:14:45.9 (1) 3:21:01.9

2. 515 MARCHART-ROBEISCHL Petra 1976 AUT RC EinDruck Sarleinsbach Damen I 1. 1:17:42.7 (2) 3:32:26.8 +11:24.9

3. 601 KITTEL Agnes 1988 AUT Nora Racing Team Damen I 2. 1:24:03.5 (4) 3:41:41.7 +20:39.8

4. 525 TAZREITER Angelika 1987 AUT Kürn Berg Radler Damen I 3. 1:22:57.6 (3) 3:54:34.7 +33:32.8

5. 534 ZELLER Viktoria 1993 AUT RC Walding-Matmakers Ladys Team Damen I 4. 1:29:53.4 (5) 4:02:13.8 +41:11.9

6. 611 LINORTNER Christa 1963 AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl Damen II 2. 1:46:18.4 (6) 4:44:04.2 +1:23:02.3

7. 594 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon Damen II 3. 1:48:44.4 (7) 4:56:10.7 +1:35:08.8

527 VERHAS Christina 1982 AUT Trek-Mountainbiker.at Damen I 1:24:02.8 DNF

     M

1. 500 SOUKUP Christoph 1980 AUT UNION RC HITEC TEAM Herren II 1. 1:02:05.5 (1) 2:46:49.8

2. 506 GEISMAYR Daniel 1989 AUT Team Centurion Vaude Herren I 1. 1:02:06.1 (3) 2:46:52.9 +3.1

3. 517 PERNSTEINER Hermann 1990 AUT Fill ProForma Racing Team Herren I 2. 1:02:05.7 (2) 2:47:13.3 +23.5

4. 519 PLIEM Manuel 1985 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Herren I 3. 1:04:42.6 (4) 2:52:04.3 +5:14.5

5. 508 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 2. 1:06:31.2 (5) 2:59:54.5 +13:04.7

6. 524 STROBL Thomas 1978 AUT Toms Radhaus Herren II 3. 1:06:31.9 (6) 2:59:55.3 +13:05.5

7. 509 HOCHMÜLLER Christoph 1990 AUT Radclub Arbö Griffen Herren I 4. 1:06:33.3 (7) 3:00:49.7 +13:59.9

8. 532 KOCH Georg 1971 AUT RC MTB ÖAMTC Möllbrücke Herren III 1. 1:08:27.8 (10) 3:02:32.6 +15:42.8

9. 505 FÖGER Martin 1988 AUT Haibike Racing Team Haiming Herren I 5. 1:07:47.5 (8) 3:02:34.1 +15:44.3

10. 516 MAYER Martin 1977 AUT RC-Kreuzer Bad Vöslau Herren II 4. 1:08:30.5 (13) 3:04:09.6 +17:19.8

11. 627 RAMŠAK Borut 1986 SLO Maribor Herren I 6. 1:09:34.5 (14) 3:04:55.2 +18:05.4

12. 511 KARNER Andreas 1977 AUT Radland Kärnten-VIPERbike Herren II 5. 1:10:09.9 (16) 3:06:13.4 +19:23.6

13. 526 VERBNJAK Heinz 1973 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren III 2. 1:08:29.1 (11) 3:06:42.6 +19:52.8

14. 580 BIRNSTINGL Günter 1978 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 6. 1:10:12.5 (17) 3:07:12.6 +20:22.8

15. 514 LAMMER Peter 1963 AUT RC Hochschwab Aflenz Herren IV 1. 1:09:35.4 (15) 3:08:03.1 +21:13.3

16. 634 STRAUSS Axel 1964 AUT KTM Flachau Herren IV 2. 1:10:44.7 (19) 3:08:38.3 +21:48.5

17. 536 NIMPF Jakob 1986 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 7. 1:08:29.5 (12) 3:09:26.2 +22:36.4

18. 501 DIETRICH Erwin 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3. 1:10:45.2 (20) 3:11:12.9 +24:23.1

19. 503 EDER Robert 1986 AUT Kürn Berg Radler Herren I 8. 1:10:45.6 (21) 3:12:36.2 +25:46.4

20. 608 LAABER Franz 1976 AUT Toms Radhaus Herren II 7. 1:11:56.4 (23) 3:15:32.9 +28:43.1

21. 652 NIEDERWANGER Wolfgang 1974 AUT Ciclopia Herren III 3. 1:12:00.7 (24) 3:15:36.6 +28:46.8

22. 657 ASCHER Andreas 1969 AUT Nora Racing Team Herren III 4. 1:10:21.1 (18) 3:15:43.4 +28:53.6

23. 651 BÄUMEL Andreas 1972 AUT RC Birkfeld Herren III 5. 1:14:47.1 (32) 3:16:29.9 +29:40.1

24. 629 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 8. 1:14:00.4 (28) 3:16:36.1 +29:46.3

25. 531 GATTERER Andreas Franz 1982 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 9. 1:14:11.6 (30) 3:17:23.7 +30:33.9

26. 513 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 10. 1:13:07.7 (25) 3:17:40.7 +30:50.9

27. 520 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 4. 1:14:46.3 (31) 3:18:00.3 +31:10.5

28. 620 PLANK Martin 1989 AUT RC Friedberg-Pinggau Herren I 9. 1:13:55.1 (26) 3:18:14.8 +31:25.0

29. 655 LEITNER Franz 1968 AUT www.sportgruber.at Herren III 6. 1:15:51.6 (35) 3:19:20.3 +32:30.5

30. 647 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at Herren IV 5. 1:15:52.7 (37) 3:20:51.3 +34:01.5

31. 623 PREIHS Franz 1978 AUT Drahteisel - Haibike Herren II 11. 1:15:49.4 (33) 3:20:53.1 +34:03.3

32. 512 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas Herren IV 6. 1:15:52.2 (36) 3:21:07.3 +34:17.5

33. 619 PFEFFER Franz 1965 AUT URC SPK RENNER LANGENLOIS Herren III 7. 1:15:50.8 (34) 3:22:06.8 +35:17.0

34. 636 THALLER Franz 1981 AUT Naturfreunde Palfau Herren II 12. 1:18:16.1 (42) 3:22:09.7 +35:19.9

35. 661 FELLINGER Hans-Peter 1992 AUT RC-Friedberg-Pinggau Herren I 10. 1:13:55.6 (27) 3:23:36.2 +36:46.4

36. 656 ZENZ Gernot 1983 AUT Naturfreunde Knittelfeld Herren II 13. 1:11:07.6 (22) 3:24:28.4 +37:38.6

37. 660 STÖCKL Richard 1971 AUT rad-angerer.at Herren III 8. 1:19:39.0 (44) 3:25:29.6 +38:39.8

38. 603 KLAMPFL Markus 1979 AUT HRC Jaritzberg Herren II 14. 1:17:53.1 (40) 3:25:32.5 +38:42.7

39. 643 URDL Peter 1967 AUT SC-Highlander Herren III 9. 1:15:55.2 (38) 3:26:20.4 +39:30.6

40. 663 REINPRECHT Christian 1982 AUT IGN Triteam Therme Nova Köflach Herren II 15. 1:16:56.1 (39) 3:27:22.0 +40:32.2

41. 624 PRIESCHING Andreas 1973 AUT URC Spk Renner Langenlois Herren III 10. 1:18:01.6 (41) 3:28:00.7 +41:10.9

42. 590 GOLLOB Rene 1984 AUT Rig Deuschlandsberg Herren II 16. 1:14:08.4 (29) 3:30:33.6 +43:43.8

43. 502 DOLLINGER Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren II 17. 1:08:27.5 (9) 3:30:37.1 +43:47.3

44. 596 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Bad Goisern Herren IV 7. 1:19:40.8 (45) 3:30:39.6 +43:49.8

45. 599 KERCK Harald 1978 AUT Bikeschuppen.at Herren II 18. 1:18:42.3 (43) 3:34:15.0 +47:25.2

46. 585 DEUTSCHMANN Ewald 1979 AUT Racing Team Schager Herren II 19. 1:25:54.9 (64) 3:34:15.7 +47:25.9

47. 615 NEUMÜLLER Wolfgang 1968 AUT Union Raika Arnreit Herren III 11. 1:22:31.0 (51) 3:34:56.6 +48:06.8

48. 658 MICK Gerald 1962 AUT KTM Donau Frizi Raising Herren IV 8. 1:19:42.3 (46) 3:35:37.3 +48:47.5

49. 602 KLADE Thomas 1975 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 20. 1:20:28.6 (47) 3:36:32.5 +49:42.7
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Overall - Ergebnis C (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT2 Total Diff

50. 618 PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Kreuzer Bad Vöslau Herren II 21. 1:22:53.5 (53) 3:38:53.3 +52:03.5

51. 612 MAIER Ernest 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren III 12. 1:25:18.4 (61) 3:40:34.0 +53:44.2

52. 595 HOLZNER Richard 1965 AUT PSV Steyr Herren III 13. 1:26:48.8 (68) 3:40:42.4 +53:52.6

53. 597 KASPER Martin 1967 AUT M.K.R.T. by Radsport Kotnik Herren III 14. 1:25:48.0 (63) 3:41:08.9 +54:19.1

54. 664 JANTSCHER Martin 1965 AUT RC Hochschwab-Aflenz Herren III 15. 1:22:30.7 (50) 3:41:22.1 +54:32.3

55. 654 MICHEU Mario 1983 AUT MTB Unterkärnten Herren II 22. 1:24:43.4 (59) 3:41:34.0 +54:44.2

56. 614 MESSNARZ Bernd 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren III 16. 1:22:38.7 (52) 3:41:58.6 +55:08.8

57. 581 BRANDL Markus 1969 AUT Sportunion Hinterbrühl Herren III 17. 1:24:26.4 (58) 3:42:06.9 +55:17.1

58. 584 DEUTSCH Jochen 1966 AUT Schi und Sportclub Rohr im Geb Herren III 18. 1:23:38.4 (56) 3:42:56.4 +56:06.6

59. 617 PAWLIK Hartmut 1965 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld Herren III 19. 1:25:41.5 (62) 3:43:13.8 +56:24.0

60. 642 URBAN Wolfgang 1974 AUT racerholix Herren III 20. 1:25:16.7 (60) 3:44:15.5 +57:25.7

61. 592 GSPURNING Rupert 1965 AUT Crazy Cross Biker Herren III 21. 1:22:59.4 (54) 3:44:23.7 +57:33.9

62. 607 KÜRBISCH Martin 1992 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 11. 1:26:14.6 (66) 3:47:14.7 +1:00:24.9

63. 533 AUF DER KLAMM Raffeal 1992 AUT Skoda Falch Radteam Schönwies Herren I 12. 1:20:43.0 (48) 3:48:05.9 +1:01:16.1

64. 529 WAGNER-SCHNEPF Jürgen 1979 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 23. 1:24:04.2 (57) 3:49:24.2 +1:02:34.4

65. 662 FRIEDRICH Michael 1966 AUT Wiener Waldbiker Herren III 22. 1:27:23.8 (69) 3:51:18.0 +1:04:28.2

66. 583 DECKER Armin 1991 AUT Eberndorf Herren I 13. 1:31:46.9 (75) 3:51:44.5 +1:04:54.7

67. 609 LANG Johann 1968 AUT Zweirad Janger Simplon Herren III 23. 1:29:11.7 (72) 3:51:56.6 +1:05:06.8

68. 635 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop Herren IV 9. 1:28:51.6 (71) 3:52:55.9 +1:06:06.1

69. 593 HANDLER Philipp 1979 AUT Thernberg Herren II 24. 1:27:42.7 (70) 3:53:53.4 +1:07:03.6

70. 586 DORNER Benjamin 1988 AUT bike the bugles Krumbach Herren I 14. 1:29:12.0 (73) 3:54:21.9 +1:07:32.1

71. 589 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 10. 1:26:13.7 (65) 3:54:28.2 +1:07:38.4

72. 649 WALLNER Stefan 1978 AUT Bikeschuppen.at Herren II 25. 1:23:15.1 (55) 3:56:02.5 +1:09:12.7

73. 622 PRECHTL Peter 1956 AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl Herren IV 11. 1:26:39.6 (67) 4:00:25.5 +1:13:35.7

74. 621 POLEGEG Thomas 1964 AUT wienerberger Herren IV 12. 1:29:30.4 (74) 4:06:15.8 +1:19:26.0

75. 632 SCHMIDBAUER Hannes 1974 AUT HRC Jaritzberg Herren III 24. 1:41:26.2 (81) 4:07:45.3 +1:20:55.5

76. 610 LANG Thomas 1973 AUT CommITPro OG Herren III 25. 1:34:53.1 (77) 4:09:49.2 +1:22:59.4

77. 640 TUREL Mario 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 26. 1:39:15.9 (79) 4:15:18.2 +1:28:28.4

78. 638 TIJSSEN Harold 1971 NED Kirchberg in Tirol Herren III 26. 4:16:01.7 +1:29:11.9

79. 535 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT Radsport Sardl Racing Herren III 27. 1:21:12.5 (49) 4:16:18.5 +1:29:28.7

80. 653 SCHLAPSCHI Hans 1964 AUT Stanplan Biker Herren IV 13. 1:37:13.6 (78) 4:24:46.2 +1:37:56.4

81. 633 SCHWEIGER Karl Peter 1981 AUT TUS Feldbach Herren II 27. 1:33:39.0 (76) 4:25:45.9 +1:38:56.1

82. 631 SCHEER René 1977 AUT RS Racing Herren II 28. 4:30:05.4 +1:43:15.6

83. 626 PROSI Herbert 1968 AUT Bergrettung Köflach Herren III 28. 1:39:52.7 (80) 4:30:09.7 +1:43:19.9

84. 579 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC Herren IV 14. 1:45:38.2 (82) 4:33:29.6 +1:46:39.8

85. 648 WALCHER Reinhard 1978 AUT SIM RACING-TEAM Herren II 29. 1:46:42.5 (83) 4:36:11.8 +1:49:22.0

86. 591 GRATZER Franz 1959 AUT Stallhofen Herren IV 15. 1:47:30.0 (84) 4:42:39.0 +1:55:49.2

87. 630 RIEGLER Andreas 1985 AUT MTB Bike the Bugles Krumbach Herren I 15. 1:50:10.0 (85) 4:51:30.5 +2:04:40.7

88. 588 FITZ Herbert 1970 AUT Graz Herren III 29. 1:52:24.0 (86) 5:01:56.2 +2:15:06.4

89. 605 KRALJ Jure 1968 SLO Ljubljana Herren III 30. 2:30:27.5 (87) 2:30:27.5 -

90. 587 DŽAMDŽIC Edin 1971 SLO Ljubljana Herren III 31. 1:26.3 -

522 SCHÖGGL David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon Herren I 1:04:43.4 DNF

628 REINISCH Klaus 1971 AUT Focus RAPIRO Racing Herren III 1:07:23.0 DNF

659 OSCAR Gömez 1979 AUT Herren II 1:46:06.8 DNF

641 URBAN Andreas 1982 AUT Racerholix Herren II DNF

528 WAGNER Günther 1981 AUT Friesi´s-Bikery Herren II DNF
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Klassen - Ergebnis C (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT2 Total Diff

     Damen I

1. 515 MARCHART-ROBEISCHL Petra 1976 AUT RC EinDruck Sarleinsbach 1:17:42.7 (1) 3:32:26.8

2. 601 KITTEL Agnes 1988 AUT Nora Racing Team 1:24:03.5 (3) 3:41:41.7 +9:14.9

3. 525 TAZREITER Angelika 1987 AUT Kürn Berg Radler 1:22:57.6 (2) 3:54:34.7 +22:07.9

4. 534 ZELLER Viktoria 1993 AUT RC Walding-Matmakers Ladys Team 1:29:53.4 (4) 4:02:13.8 +29:47.0

527 VERHAS Christina 1982 AUT Trek-Mountainbiker.at 1:24:02.8 DNF

     Damen II

1. 523 SOMMER Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 1:14:45.9 (1) 3:21:01.9

2. 611 LINORTNER Christa 1963 AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1:46:18.4 (2) 4:44:04.2 +1:23:02.3

3. 594 HENSE-SIMENKO Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon 1:48:44.4 (3) 4:56:10.7 +1:35:08.8

     Herren I

1. 506 GEISMAYR Daniel 1989 AUT Team Centurion Vaude 1:02:06.1 (2) 2:46:52.9

2. 517 PERNSTEINER Hermann 1990 AUT Fill ProForma Racing Team 1:02:05.7 (1) 2:47:13.3 +20.4

3. 519 PLIEM Manuel 1985 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 1:04:42.6 (3) 2:52:04.3 +5:11.4

4. 509 HOCHMÜLLER Christoph 1990 AUT Radclub Arbö Griffen 1:06:33.3 (4) 3:00:49.7 +13:56.8

5. 505 FÖGER Martin 1988 AUT Haibike Racing Team Haiming 1:07:47.5 (5) 3:02:34.1 +15:41.2

6. 627 RAMŠAK Borut 1986 SLO Maribor 1:09:34.5 (7) 3:04:55.2 +18:02.3

7. 536 NIMPF Jakob 1986 AUT Zweirad Janger Simplon 1:08:29.5 (6) 3:09:26.2 +22:33.3

8. 503 EDER Robert 1986 AUT Kürn Berg Radler 1:10:45.6 (8) 3:12:36.2 +25:43.3

9. 620 PLANK Martin 1989 AUT RC Friedberg-Pinggau 1:13:55.1 (9) 3:18:14.8 +31:21.9

10. 661 FELLINGER Hans-Peter 1992 AUT RC-Friedberg-Pinggau 1:13:55.6 (10) 3:23:36.2 +36:43.3

11. 607 KÜRBISCH Martin 1992 AUT Zweirad Janger Simplon 1:26:14.6 (12) 3:47:14.7 +1:00:21.8

12. 533 AUF DER KLAMM Raffeal 1992 AUT Skoda Falch Radteam Schönwies 1:20:43.0 (11) 3:48:05.9 +1:01:13.0

13. 583 DECKER Armin 1991 AUT Eberndorf 1:31:46.9 (14) 3:51:44.5 +1:04:51.6

14. 586 DORNER Benjamin 1988 AUT bike the bugles Krumbach 1:29:12.0 (13) 3:54:21.9 +1:07:29.0

15. 630 RIEGLER Andreas 1985 AUT MTB Bike the Bugles Krumbach 1:50:10.0 (15) 4:51:30.5 +2:04:37.6

522 SCHÖGGL David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon 1:04:43.4 DNF

     Herren II 

1. 500 SOUKUP Christoph 1980 AUT UNION RC HITEC TEAM 1:02:05.5 (1) 2:46:49.8

2. 508 HAUSLEITNER Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:06:31.2 (2) 2:59:54.5 +13:04.7

3. 524 STROBL Thomas 1978 AUT Toms Radhaus 1:06:31.9 (3) 2:59:55.3 +13:05.5

4. 516 MAYER Martin 1977 AUT RC-Kreuzer Bad Vöslau 1:08:30.5 (5) 3:04:09.6 +17:19.8

5. 511 KARNER Andreas 1977 AUT Radland Kärnten-VIPERbike 1:10:09.9 (6) 3:06:13.4 +19:23.6

6. 580 BIRNSTINGL Günter 1978 AUT Zweirad Janger Simplon 1:10:12.5 (7) 3:07:12.6 +20:22.8

7. 608 LAABER Franz 1976 AUT Toms Radhaus 1:11:56.4 (9) 3:15:32.9 +28:43.1

8. 629 REITER Manfred 1976 AUT Zweirad Janger Simplon 1:14:00.4 (11) 3:16:36.1 +29:46.3

9. 531 GATTERER Andreas Franz 1982 AUT Zweirad Janger Simplon 1:14:11.6 (13) 3:17:23.7 +30:33.9

10. 513 MARA Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker 1:13:07.7 (10) 3:17:40.7 +30:50.9

11. 623 PREIHS Franz 1978 AUT Drahteisel - Haibike 1:15:49.4 (14) 3:20:53.1 +34:03.3

12. 636 THALLER Franz 1981 AUT Naturfreunde Palfau 1:18:16.1 (17) 3:22:09.7 +35:19.9

13. 656 ZENZ Gernot 1983 AUT Naturfreunde Knittelfeld 1:11:07.6 (8) 3:24:28.4 +37:38.6

14. 603 KLAMPFL Markus 1979 AUT HRC Jaritzberg 1:17:53.1 (16) 3:25:32.5 +38:42.7

15. 663 REINPRECHT Christian 1982 AUT IGN Triteam Therme Nova Köflach 1:16:56.1 (15) 3:27:22.0 +40:32.2

16. 590 GOLLOB Rene 1984 AUT Rig Deuschlandsberg 1:14:08.4 (12) 3:30:33.6 +43:43.8

17. 502 DOLLINGER Andreas 1981 AUT TREK-Mountainbiker.at 1:08:27.5 (4) 3:30:37.1 +43:47.3

18. 599 KERCK Harald 1978 AUT Bikeschuppen.at 1:18:42.3 (18) 3:34:15.0 +47:25.2

19. 585 DEUTSCHMANN Ewald 1979 AUT Racing Team Schager 1:25:54.9 (24) 3:34:15.7 +47:25.9

20. 602 KLADE Thomas 1975 AUT Zweirad Janger Simplon 1:20:28.6 (19) 3:36:32.5 +49:42.7

21. 618 PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 1:22:53.5 (20) 3:38:53.3 +52:03.5

22. 654 MICHEU Mario 1983 AUT MTB Unterkärnten 1:24:43.4 (23) 3:41:34.0 +54:44.2

23. 529 WAGNER-SCHNEPF Jürgen 1979 AUT Zweirad Janger Simplon 1:24:04.2 (22) 3:49:24.2 +1:02:34.4

24. 593 HANDLER Philipp 1979 AUT Thernberg 1:27:42.7 (25) 3:53:53.4 +1:07:03.6

25. 649 WALLNER Stefan 1978 AUT Bikeschuppen.at 1:23:15.1 (21) 3:56:02.5 +1:09:12.7

26. 640 TUREL Mario 1977 AUT Crazy Cross Biker 1:39:15.9 (27) 4:15:18.2 +1:28:28.4

27. 633 SCHWEIGER Karl Peter 1981 AUT TUS Feldbach 1:33:39.0 (26) 4:25:45.9 +1:38:56.1

28. 631 SCHEER René 1977 AUT RS Racing 4:30:05.4 +1:43:15.6

29. 648 WALCHER Reinhard 1978 AUT SIM RACING-TEAM 1:46:42.5 (28) 4:36:11.8 +1:49:22.0

659 OSCAR Gömez 1979 AUT 1:46:06.8 DNF
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Klassen - Ergebnis C (67 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT2 Total Diff

641 URBAN Andreas 1982 AUT Racerholix DNF

528 WAGNER Günther 1981 AUT Friesi´s-Bikery DNF

     Herren III

1. 532 KOCH Georg 1971 AUT RC MTB ÖAMTC Möllbrücke 1:08:27.8 (1) 3:02:32.6

2. 526 VERBNJAK Heinz 1973 AUT TREK-Mountainbiker.at 1:08:29.1 (2) 3:06:42.6 +4:10.0

3. 652 NIEDERWANGER Wolfgang 1974 AUT Ciclopia 1:12:00.7 (4) 3:15:36.6 +13:04.0

4. 657 ASCHER Andreas 1969 AUT Nora Racing Team 1:10:21.1 (3) 3:15:43.4 +13:10.8

5. 651 BÄUMEL Andreas 1972 AUT RC Birkfeld 1:14:47.1 (5) 3:16:29.9 +13:57.3

6. 655 LEITNER Franz 1968 AUT www.sportgruber.at 1:15:51.6 (7) 3:19:20.3 +16:47.7

7. 619 PFEFFER Franz 1965 AUT URC SPK RENNER LANGENLOIS 1:15:50.8 (6) 3:22:06.8 +19:34.2

8. 660 STÖCKL Richard 1971 AUT rad-angerer.at 1:19:39.0 (10) 3:25:29.6 +22:57.0

9. 643 URDL Peter 1967 AUT SC-Highlander 1:15:55.2 (8) 3:26:20.4 +23:47.8

10. 624 PRIESCHING Andreas 1973 AUT URC Spk Renner Langenlois 1:18:01.6 (9) 3:28:00.7 +25:28.1

11. 615 NEUMÜLLER Wolfgang 1968 AUT Union Raika Arnreit 1:22:31.0 (13) 3:34:56.6 +32:24.0

12. 612 MAIER Ernest 1966 AUT Radclub Bikespeak 1:25:18.4 (19) 3:40:34.0 +38:01.4

13. 595 HOLZNER Richard 1965 AUT PSV Steyr 1:26:48.8 (22) 3:40:42.4 +38:09.8

14. 597 KASPER Martin 1967 AUT M.K.R.T. by Radsport Kotnik 1:25:48.0 (21) 3:41:08.9 +38:36.3

15. 664 JANTSCHER Martin 1965 AUT RC Hochschwab-Aflenz 1:22:30.7 (12) 3:41:22.1 +38:49.5

16. 614 MESSNARZ Bernd 1974 AUT Crazy Cross Biker 1:22:38.7 (14) 3:41:58.6 +39:26.0

17. 581 BRANDL Markus 1969 AUT Sportunion Hinterbrühl 1:24:26.4 (17) 3:42:06.9 +39:34.3

18. 584 DEUTSCH Jochen 1966 AUT Schi und Sportclub Rohr im Geb 1:23:38.4 (16) 3:42:56.4 +40:23.8

19. 617 PAWLIK Hartmut 1965 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld 1:25:41.5 (20) 3:43:13.8 +40:41.2

20. 642 URBAN Wolfgang 1974 AUT racerholix 1:25:16.7 (18) 3:44:15.5 +41:42.9

21. 592 GSPURNING Rupert 1965 AUT Crazy Cross Biker 1:22:59.4 (15) 3:44:23.7 +41:51.1

22. 662 FRIEDRICH Michael 1966 AUT Wiener Waldbiker 1:27:23.8 (23) 3:51:18.0 +48:45.4

23. 609 LANG Johann 1968 AUT Zweirad Janger Simplon 1:29:11.7 (24) 3:51:56.6 +49:24.0

24. 632 SCHMIDBAUER Hannes 1974 AUT HRC Jaritzberg 1:41:26.2 (27) 4:07:45.3 +1:05:12.7

25. 610 LANG Thomas 1973 AUT CommITPro OG 1:34:53.1 (25) 4:09:49.2 +1:07:16.6

26. 638 TIJSSEN Harold 1971 NED Kirchberg in Tirol 4:16:01.7 +1:13:29.1

27. 535 HOHENGASSER Thomas 1971 AUT Radsport Sardl Racing 1:21:12.5 (11) 4:16:18.5 +1:13:45.9

28. 626 PROSI Herbert 1968 AUT Bergrettung Köflach 1:39:52.7 (26) 4:30:09.7 +1:27:37.1

29. 588 FITZ Herbert 1970 AUT Graz 1:52:24.0 (28) 5:01:56.2 +1:59:23.6

30. 605 KRALJ Jure 1968 SLO Ljubljana 2:30:27.5 (29) 2:30:27.5 -

31. 587 DŽAMDŽIC Edin 1971 SLO Ljubljana 1:26.3 -

628 REINISCH Klaus 1971 AUT Focus RAPIRO Racing 1:07:23.0 DNF

     Herren IV

1. 514 LAMMER Peter 1963 AUT RC Hochschwab Aflenz 1:09:35.4 (1) 3:08:03.1

2. 634 STRAUSS Axel 1964 AUT KTM Flachau 1:10:44.7 (2) 3:08:38.3 +35.2

3. 501 DIETRICH Erwin 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 1:10:45.2 (3) 3:11:12.9 +3:09.8

4. 520 PROSS Erich 1960 AUT Zweirad Janger Simplon 1:14:46.3 (4) 3:18:00.3 +9:57.2

5. 647 WAKONIG Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at 1:15:52.7 (6) 3:20:51.3 +12:48.2

6. 512 ANDREJEK Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas 1:15:52.2 (5) 3:21:07.3 +13:04.2

7. 596 KAIN Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Bad Goisern 1:19:40.8 (7) 3:30:39.6 +22:36.5

8. 658 MICK Gerald 1962 AUT KTM Donau Frizi Raising 1:19:42.3 (8) 3:35:37.3 +27:34.2

9. 635 SZABADOS Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop 1:28:51.6 (11) 3:52:55.9 +44:52.8

10. 589 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 1:26:13.7 (9) 3:54:28.2 +46:25.1

11. 622 PRECHTL Peter 1956 AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1:26:39.6 (10) 4:00:25.5 +52:22.4

12. 621 POLEGEG Thomas 1964 AUT wienerberger 1:29:30.4 (12) 4:06:15.8 +58:12.7

13. 653 SCHLAPSCHI Hans 1964 AUT Stanplan Biker 1:37:13.6 (13) 4:24:46.2 +1:16:43.1

14. 579 BINDER Thomas 1964 AUT Bike4EMC 1:45:38.2 (14) 4:33:29.6 +1:25:26.5

15. 591 GRATZER Franz 1959 AUT Stallhofen 1:47:30.0 (15) 4:42:39.0 +1:34:35.9

21.06.2014 - 15:49:22

Timing & Dataservice by ALGE-Timing Pflanzl GmbH Page 2 / 2 www.pflanzl.info



13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Team - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class Total Diff

1. 28 5:33:58.2

284 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 1:44:10.5

374 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren III 1:54:04.5

212 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 1:55:43.2

2. 135 1 5:37:58.6 +4:00.4

407 WEBER Manuel 1991 AUT Crazy Cross Biker Herren I 1:48:09.2

349 MÖRTH Markus 1979 AUT Crazy Cross Biker Herren II 1:54:40.2

310 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 1:55:09.2

3. 1431 5:50:26.6 +16:28.4

328 KITTINGER Reinhard 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren II 1:50:55.9

204 HOLZER Helmut 1970 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren III 1:52:13.1

414 ZILLINGER Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren II 2:07:17.6

4. 7 5:51:32.6 +17:34.4

391 SCHWAB Daniel 1994 AUT Nora Racing Team Herren I 1:55:33.1

326 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren III 1:56:59.4

364 POLO Thomas 1971 AUT Nora Racing Team Herren III 1:59:00.1

5. 135 2 7:16:12.9 +1:42:14.7

301 GALLER Daniel 1986 AUT Crazy Cross Biker Herren I 2:10:54.4

331 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 2:32:00.9

363 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker Herren III 2:33:17.6

6. 39 7:20:05.6 +1:46:07.4

325 KAINZ Siegfried 1968 AUT Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 1:57:41.0

294 FIESSINGER Walter 1968 GER Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 2:31:54.1

399 STAUDINGER Uwe 1973 AUT Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 2:50:30.5
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Klassen - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff

     Jun. weibl.

1. 202 HAINFELLNER Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach 1:16:08.6 (1) 2:31:01.7

     Jun. männl.

1. 360 PEINSTEINER Dominik 1996 AUT grafikeria racing team powered by muki 55:03.6 (1) 1:51:27.3

2. 215 MAHMIC Nezdad 1997 BIH Urban-X 55:14.4 (2) 1:52:40.7 +1:13.4

3. 435 PRENNER Michael 1997 AUT RC-Friedberg-Pinggau 1:00:22.0 (4) 2:05:34.8 +14:07.5

4. 282 DEUTSCH Lukas 1996 AUT SSC Rohr im Gebirge 1:01:07.2 (5) 2:05:45.0 +14:17.7

5. 355 NEUBAUER Lorenz 1997 AUT TUS Caska Feldbach 58:33.9 (3) 2:46:45.4 +55:18.1

     Damen I

1. 214 KRENN Irina 1991 AUT Löffler Mauna Loa DT Swiss 1:03:50.1 (1) 2:08:29.7

2. 442 WIMMER Sonja 1978 AUT Nora Racing Team 1:08:02.5 (2) 2:19:40.9 +11:11.2

3. 210 SCHWEIGHOFER Larissa 1995 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 1:10:07.9 (3) 2:21:54.0 +13:24.3

4. 381 SILBERBAUER Ruth 1987 AUT bike-horner.at 1:11:15.5 (4) 2:26:03.0 +17:33.3

5. 438 GÖTTINGER Lisa 1994 AUT URC Bikerei 1:16:48.0 (5) 2:32:58.1 +24:28.4

6. 359 PALL Stephanie 1995 AUT scuderia handyshop 1:34:59.0 (6) 3:09:09.2 +1:00:39.5

     Damen II

1. 366 PREIHS Michaela 1972 AUT preihs-extrem.com 1:19:28.0 (1) 2:45:43.4

     Herren I

1. 437 PLANKENSTEINER Patric 1988 AUT Bike Erlebnis Osttirol 49:51.4 (2) 1:43:33.7

2. 216 EDELSBRUNNER Martin 1991 AUT Giant Stattegg Edelsbrunner 50:35.2 (3) 1:45:16.5 +1:42.8

3. 200 BROSCHEK Stefan 1985 AUT URC - Radwelt MK - Rosalia 49:37.9 (1) 1:46:09.8 +2:36.1

4. 218 SÖLKNER Manuel 1988 AUT RC Arbö Trieben 53:11.1 (4) 1:47:51.1 +4:17.4

5. 407 WEBER Manuel 1991 AUT Crazy Cross Biker 53:13.2 (5) 1:48:09.2 +4:35.5

6. 279 BRUNTHALER Christoph 1992 AUT Bici sport Trantura 55:43.6 (8) 1:52:25.2 +8:51.5

7. 340 LENZ Alexander 1991 AUT Schorschiteam 54:12.1 (7) 1:52:29.1 +8:55.4

8. 405 WAGNER Stefan 1987 AUT ASVÖ Radl-Eck Cycling 54:05.2 (6) 1:54:07.4 +10:33.7

9. 391 SCHWAB Daniel 1994 AUT Nora Racing Team 57:26.7 (11) 1:55:33.1 +11:59.4

10. 401 TIEFENGRABNER Matthias 1995 AUT Bike´n´Fun Wenigzell 56:20.1 (9) 1:56:42.4 +13:08.7

11. 291 FELSBERGER Christof 1993 AUT SSC Rohr im Gebirge 57:25.6 (10) 1:57:48.7 +14:15.0

12. 440 STUHLPFARRER Peter 1991 AUT TSV Gaishorn 58:54.0 (13) 1:58:25.7 +14:52.0

13. 342 LOSCHAN Christoph 1991 AUT Nora Racing Team 58:26.1 (12) 2:01:26.5 +17:52.8

14. 207 OBERBRAMBERGER Markus 1989 AUT Lietz Sport 1:00:33.8 (14) 2:04:10.0 +20:36.3

15. 217 EDELSBRUNNER Thomas 1987 AUT Giant Stattegg Edelsbrunner 1:03:34.1 (19) 2:04:55.4 +21:21.7

16. 425 KOGLER Thomas 1988 AUT SBR Team Pöls 1:01:25.6 (16) 2:05:55.6 +22:21.9

17. 420 POSCH Alexander 1994 AUT MTB Steinböcker 1:02:53.6 (17) 2:06:18.5 +22:44.8

18. 339 LEITNER Markus 1989 AUT Schorschiteam 1:00:38.6 (15) 2:06:32.9 +22:59.2

19. 298 FRÜHSTÜCK David 1994 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1:03:13.8 (18) 2:08:16.1 +24:42.4

20. 277 BINDER Mario 1991 AUT Radclub Bikespeak 1:04:08.5 (22) 2:09:00.3 +25:26.6

21. 428 HAINGARTNER Martin 1990 AUT SBR Team Pöls 1:03:55.4 (20) 2:09:48.5 +26:14.8

22. 301 GALLER Daniel 1986 AUT Crazy Cross Biker 1:05:55.6 (24) 2:10:54.4 +27:20.7

23. 382 SCHEIBELHOFER Philipp 1990 AUT Wien 1:04:04.2 (21) 2:11:00.5 +27:26.8

24. 358 ORTHOFER Armin 1987 AUT RC Friedberg-Pinggau 1:05:05.4 (23) 2:12:11.4 +28:37.7

25. 288 EISL Wolfgang 1988 AUT Strobl 1:07:55.8 (26) 2:16:22.5 +32:48.8

26. 433 HARPLEY Lachlan 1986 AUT RC Thal 1:07:47.3 (25) 2:16:35.5 +33:01.8

27. 385 SCHIEDER  Markus 1988 AUT Grafendoef 1:08:52.6 (27) 2:16:47.4 +33:13.7

28. 300 FUCHS Markus 1992 AUT Buch 1:08:52.8 (28) 2:18:28.6 +34:54.9

29. 293 FERRARI Yannick 1986 ITA Wien 1:10:05.4 (29) 2:21:07.3 +37:33.6

30. 295 FINK David 1990 AUT 1:12:58.0 (30) 2:26:58.2 +43:24.5

31. 365 POSTL Stefan 1992 AUT Hartberg 1:15:05.1 (31) 2:34:08.5 +50:34.8

32. 350 MOSER Michael 1987 AUT Polizei SV Graz 1:23:04.3 (32) 3:01:48.4 +1:18:14.7

439 BURSTEINER Uwe 1985 AUT Radsport.Scene Ausserland Racing 53:57.4 DNF

321 JEITLER Rene 1993 AUT Hartberg 1:15:37.6 DNF

     Herren II 

1. 206 MOITZI Christian 1984 AUT UMTB-Team Leonhard 48:59.9 (1) 1:41:00.6

2. 284 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon 50:17.6 (2) 1:44:10.5 +3:09.9

3. 329 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4You Bad Goisern 52:49.0 (3) 1:48:37.1 +7:36.5

4. 334 LACKINGER Alexander 1980 AUT XC-Club Mühldorf 53:30.6 (4) 1:49:44.2 +8:43.6

5. 328 KITTINGER Reinhard 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg 54:05.6 (5) 1:50:55.9 +9:55.3
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Klassen - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff

6. 349 MÖRTH Markus 1979 AUT Crazy Cross Biker 56:23.9 (7) 1:54:40.2 +13:39.6

7. 208 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart 55:37.7 (6) 1:54:51.8 +13:51.2

8. 310 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker 56:59.3 (9) 1:55:09.2 +14:08.6

9. 283 DIETRICH Daniel 1982 AUT Zweirad Janger Simplon 57:40.6 (11) 1:56:08.0 +15:07.4

10. 413 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Racing Team BFD 57:14.7 (10) 1:56:11.8 +15:11.2

11. 347 MEIXNER Karl 1980 AUT Styria MTB Club 57:53.6 (12) 1:56:53.7 +15:53.1

12. 333 KVAS Gernot 1980 AUT Graz 58:33.6 (13) 1:56:54.9 +15:54.3

13. 412 WINKLER Martin 1981 AUT Polizei SV Graz 58:35.8 (14) 1:58:24.7 +17:24.1

14. 348 MOCHARITSCH Thomas 1984 AUT SC MTB STEVENS MIRNOCK 59:44.4 (16) 1:59:15.5 +18:14.9

15. 296 FLADENHOFER Herbert 1978 AUT Do-Biker Bruck/Mur 59:33.1 (15) 2:00:14.8 +19:14.2

16. 320 GUGGANIG Hubert 1976 AUT 1:00:04.9 (17) 2:01:27.8 +20:27.2

17. 398 STAMCAR Thomas 1982 AUT Kronstorf 1:00:21.0 (18) 2:02:57.9 +21:57.3

18. 276 BAUER Christian 1981 AUT Team Drahteisel 1:00:36.0 (19) 2:03:47.8 +22:47.2

19. 352 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Napoleon Gourmet Grills 1:01:08.8 (20) 2:06:55.6 +25:55.0

20. 414 ZILLINGER Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg 1:03:21.9 (21) 2:07:17.6 +26:17.0

21. 444 NISS Christian 1982 AUT SC FIT4G 1:04:29.3 (24) 2:07:58.4 +26:57.8

22. 370 REITER Gerald 1977 AUT MTB-Club Lockenhaus 1:06:20.2 (26) 2:08:08.3 +27:07.7

23. 416 ZWEIDIK Michael 1981 AUT Bikecenter Schager 1:04:33.2 (25) 2:08:45.1 +27:44.5

24. 415 ZOTTL Bernhard 1979 AUT SU Tri Styria 1:03:59.4 (23) 2:09:30.9 +28:30.3

25. 307 GRUBECK Jürgen 1980 AUT Styria MTB Club 1:03:56.9 (22) 2:15:24.7 +34:24.1

26. 441 MULLEN Max 1978 AUT 1:08:00.9 (27) 2:16:20.6 +35:20.0

27. 417 FRAGNER  Rudolf 1975 AUT Stölzle Oberglas Köflach 1:11:40.4 (29) 2:21:47.7 +40:47.1

28. 431 TREFFKORN Peter 1978 AUT Radclub Bikespeak 1:11:17.7 (28) 2:25:48.9 +44:48.3

29. 292 FENZ Jürgen 1975 AUT AS Walpersbach 1:14:48.8 (30) 2:28:29.8 +47:29.2

30. 434 LIEBMINGER Christian 1984 AUT 1:17:12.7 (34) 2:29:26.8 +48:26.2

31. 423 DICK Markus 1982 AUT Injoy Deutschlandsberg 1:17:10.1 (33) 2:31:48.0 +50:47.4

32. 331 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker 1:15:27.1 (31) 2:32:00.9 +51:00.3

33. 427 MORRI Jürgen 1975 AUT Giant Stattegg 1:15:31.2 (32) 2:33:00.7 +52:00.1

34. 304 GRASRUCK Markus 1977 AUT Obersiebenbrunn 1:18:24.9 (35) 2:40:57.4 +59:56.8

35. 357 NOWOTNY Philipp 1979 AUT Wien 56:59.1 (8) 2:43:53.4 +1:02:52.8

36. 408 WEIDINGER Harald 1976 AUT MTB-Club Lockenhaus 1:36:55.5 (36) 3:12:58.9 +1:31:58.3

37. 335 LECHNER Siegfried 1977 AUT MTB Club bike the bugles 1:50:38.7 (37) 3:44:44.3 +2:03:43.7

303 GLETTLER Markus 1979 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 57:33.3 DNF

     Herren III

1. 211 TRAUSMÜLLER Eduard 1965 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 51:53.7 (2) 1:46:24.2

2. 394 SCHWARZÄUGL Michael 1970 AUT Team Kotnik 51:40.6 (1) 1:47:06.8 +42.6

3. 203 HEILING Manfred 1971 AUT WSA greenteam Kaindorf 54:42.0 (4) 1:51:22.9 +4:58.7

4. 204 HOLZER Helmut 1970 AUT TSV Bike Total Hartberg 54:41.3 (3) 1:52:13.1 +5:48.9

5. 374 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon 55:15.1 (5) 1:54:04.5 +7:40.3

6. 306 GREIFENSTEINER Andreas 1967 AUT Norske Skog Bike Club 56:20.6 (6) 1:55:19.9 +8:55.7

7. 326 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team 57:41.0 (7) 1:56:59.4 +10:35.2

8. 325 KAINZ Siegfried 1968 AUT Bikeclub GIANT Stattegg 58:25.9 (9) 1:57:41.0 +11:16.8

9. 364 POLO Thomas 1971 AUT Nora Racing Team 57:59.1 (8) 1:59:00.1 +12:35.9

10. 429 STEINEL Reinhold 1974 AUT 58:57.5 (10) 1:59:18.2 +12:54.0

11. 424 GRATZER Andreas 1974 AUT WSA greenteam 1:00:07.2 (11) 2:01:28.8 +15:04.6

12. 338 LEITGEB Klaus 1973 AUT Team Epic Hervis Unterwart 1:03:54.5 (15) 2:07:11.1 +20:46.9

13. 314 HAMMERL Edgar 1971 AUT Team Hammerl Architektur 1:02:08.3 (12) 2:07:38.0 +21:13.8

14. 377 ROIDER Wolfgang 1970 AUT radwerk 1:03:23.4 (14) 2:08:55.4 +22:31.2

15. 388 SCHÖNEGGER Gerald 1968 AUT Sonic Wheeler Radsport Austria 1:04:52.5 (16) 2:11:33.0 +25:08.8

16. 378 ROSCHITZ Hans-Christian 1971 AUT Stölzle Oberglas Köflach 1:05:09.4 (17) 2:12:20.5 +25:56.3

17. 327 KAPL Walter 1967 AUT Holzhaider Bau GmbH 1:05:14.2 (18) 2:13:24.3 +27:00.1

18. 411 WINDHABER Martin 1973 AUT Team Epic Hervis Unterwart 1:08:01.3 (20) 2:13:45.6 +27:21.4

19. 341 LOGAR Arno 1966 AUT Radclub bikespeak 1:07:47.5 (19) 2:13:52.5 +27:28.3

20. 312 HAINFELLNER Richard 1966 AUT WSV Payerbach 1:02:36.4 (13) 2:14:11.3 +27:47.1

21. 421 JÄGER Roman 1971 AUT 1:08:12.6 (21) 2:14:39.9 +28:15.7

22. 289 ETHELL Andrew 1967 GBR Mountainbiker.at 1:09:42.1 (24) 2:19:18.7 +32:54.5

23. 330 KOHL Harald 1972 AUT Radsport- Scheicher 1:11:57.6 (28) 2:21:05.4 +34:41.2

24. 309 EIBENSTEINER Günter 1967 AUT EG Sonnenschutz 1:09:41.9 (23) 2:23:26.9 +37:02.7

25. 290 FÄRBER Karl 1968 AUT Gleisdorf 1:13:27.4 (29) 2:24:59.0 +38:34.8

26. 432 FARFELEDER Ernst 1973 AUT 1:09:13.6 (22) 2:25:30.1 +39:05.9

27. 396 SRTSCHIN Franz 1965 AUT Wien 1:11:42.8 (27) 2:25:54.2 +39:30.0

28. 430 WEIßENSTEINER Peter 1966 AUT Eibiswald 1:10:43.3 (26) 2:27:07.2 +40:43.0
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Klassen - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff

29. 336 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc 1:10:33.9 (25) 2:27:28.6 +41:04.4

30. 287 EDLINGER Martin 1974 AUT morethanbike 1:14:04.8 (32) 2:28:23.8 +41:59.6

31. 426 JARITZ Walter 1971 AUT 1:13:52.9 (31) 2:29:10.9 +42:46.7

32. 286 EBERHART Gerd 1972 AUT Halbenrain 1:13:39.7 (30) 2:29:33.1 +43:08.9

33. 318 HÖSL Erich 1965 AUT Hundshama 1:15:39.2 (37) 2:29:43.4 +43:19.2

34. 294 FIESSINGER Walter 1968 GER Bikeclub GIANT Stattegg 1:15:30.8 (35) 2:31:54.1 +45:29.9

35. 354 NEUBAUER Harald 1966 AUT TUS CASKA Feldbach 1:17:16.3 (39) 2:33:10.9 +46:46.7

36. 363 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker 1:15:02.2 (34) 2:33:17.6 +46:53.4

37. 380 RUEHMER Thomas 1974 AUT Sv Eggersdorf Sektion Bike 1:14:25.1 (33) 2:34:09.7 +47:45.5

38. 351 MÜNZER Karl 1974 AUT Crazy Cross Biker 1:20:28.0 (42) 2:34:36.6 +48:12.4

39. 281 DERLER Gottfried 1972 AUT Union Saifen-Boden 1:15:53.2 (38) 2:36:10.5 +49:46.3

40. 315 HEILING Hermann 1967 AUT Friesis - Bikery 1:15:37.6 (36) 2:36:10.6 +49:46.4

41. 422 MAIER Acoij 1968 AUT 2:37:27.8 +51:03.6

42. 383 SCHEIBELHOFER Robert 1965 AUT Wien 1:18:28.9 (40) 2:40:07.5 +53:43.3

43. 404 WAGNER Christian 1966 AUT biking6.at 1:19:47.5 (41) 2:41:54.1 +55:29.9

44. 299 FRÜHSTÜCK Herwig 1969 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1:23:50.0 (45) 2:47:43.7 +1:01:19.5

45. 280 BUZZI Jürgen 1974 AUT Gratkorn 1:22:57.8 (44) 2:48:25.5 +1:02:01.3

46. 399 STAUDINGER Uwe 1973 AUT Bikeclub GIANT Stattegg 1:21:55.8 (43) 2:50:30.5 +1:04:06.3

47. 386 SCHLÖGL Bernd 1973 AUT Edelstal 1:24:04.1 (46) 2:51:36.9 +1:05:12.7

48. 410 WICHER Jürgen 1974 AUT Klagenfurt 1:26:58.6 (47) 3:00:05.0 +1:13:40.8

49. 406 WALTERSDORFER Renè 1973 AUT Klagenfurt 1:31:04.8 (48) 3:14:07.3 +1:27:43.1

344 MALLER Franz 1969 AUT Radsport- Scheicher DNF

319 HUBER/JURATSCH Wolfgang 1966 AUT Team Pirate DNF

     Herren IV

1. 375 RINNERHOFER Johann 1963 AUT RC-ASVÖ Volksbank Birkfeld 54:42.7 (1) 1:52:12.3

2. 371 RETTENBACHER Thomas 1962 AUT pro Life & Wildstyle Racing 55:38.5 (2) 1:55:38.5 +3:26.2

3. 212 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 57:32.9 (3) 1:55:43.2 +3:30.9

4. 302 GAMSJÄGER Wilfried 1958 AUT grafikeria racing team powered by muki 1:07:02.1 (4) 2:15:57.1 +23:44.8

5. 205 LAFER Franz 1961 AUT WSA Greenteam RC Kaindorf 1:08:30.2 (7) 2:16:49.5 +24:37.2

6. 376 ROEDER Thomas 1964 GER Graz 1:08:02.2 (5) 2:20:04.1 +27:51.8

7. 297 FRÖIS Edwin 1961 AUT Admont 1:08:06.4 (6) 2:24:51.8 +32:39.5

8. 418 SCHWARZ Leopold 1956 AUT 1:16:06.1 (8) 2:32:53.6 +40:41.3

9. 373 RIBARICH Herbert 1964 AUT Sportunion Hinterbrühl 1:28:14.3 (10) 2:56:04.6 +1:03:52.3

10. 395 SISSA  Johann 1960 AUT Bike Team Kaiser 1:25:03.0 (9) 2:56:46.1 +1:04:33.8

402 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children DNF

317 HOCHSTÖGER Johann 1960 AUT Schorschiteam DNF

     Herren V

1. 361 PELZ Friedrich 1949 AUT ASIA-BIKE Thailand 1:00:55.3 (1) 2:07:01.0

2. 332 KREUZER Thomas 1954 AUT Laufrad Steyr 1:06:02.5 (2) 2:13:01.4 +6:00.4

3. 322 JERSON Karl 1952 AUT MTB - Club Lockenhaus 1:06:33.5 (3) 2:13:01.5 +6:00.5

4. 209 REMLER Johann 1950 AUT Union Radsport Scheicher 1:09:06.0 (4) 2:20:11.2 +13:10.2

5. 443 GUTMANN Johannes 1952 AUT Tuschska Feldbach 1:11:41.2 (5) 2:24:29.2 +17:28.2

6. 285 DOPPLER Rudolf 1953 AUT Mettmach 1:13:00.5 (6) 2:29:52.7 +22:51.7

7. 419 HELLMER Fritz 1944 AUT 1:22:21.8 (7) 2:47:50.8 +40:49.8
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Overall - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT1 Total Diff

     F

1. 214 KRENN Irina 1991 AUT Löffler Mauna Loa DT Swiss Damen I 1. 1:03:50.1 (1) 2:08:29.7

2. 442 WIMMER Sonja 1978 AUT Nora Racing Team Damen I 2. 1:08:02.5 (2) 2:19:40.9 +11:11.2

3. 210 SCHWEIGHOFER Larissa 1995 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Damen I 3. 1:10:07.9 (3) 2:21:54.0 +13:24.3

4. 381 SILBERBAUER Ruth 1987 AUT bike-horner.at Damen I 4. 1:11:15.5 (4) 2:26:03.0 +17:33.3

5. 202 HAINFELLNER Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach Jun. weibl. 1. 1:16:08.6 (5) 2:31:01.7 +22:32.0

6. 438 GÖTTINGER Lisa 1994 AUT URC Bikerei Damen I 5. 1:16:48.0 (6) 2:32:58.1 +24:28.4

7. 366 PREIHS Michaela 1972 AUT preihs-extrem.com Damen II 1. 1:19:28.0 (7) 2:45:43.4 +37:13.7

8. 359 PALL Stephanie 1995 AUT scuderia handyshop Damen I 6. 1:34:59.0 (8) 3:09:09.2 +1:00:39.5

     M

1. 206 MOITZI Christian 1984 AUT UMTB-Team Leonhard Herren II 1. 48:59.9 (1) 1:41:00.6

2. 437 PLANKENSTEINER Patric 1988 AUT Bike Erlebnis Osttirol Herren I 1. 49:51.4 (3) 1:43:33.7 +2:33.1

3. 284 DIETRICH Rene 1984 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 2. 50:17.6 (4) 1:44:10.5 +3:09.9

4. 216 EDELSBRUNNER Martin 1991 AUT Giant Stattegg Edelsbrunner Herren I 2. 50:35.2 (5) 1:45:16.5 +4:15.9

5. 200 BROSCHEK Stefan 1985 AUT URC - Radwelt MK - Rosalia Herren I 3. 49:37.9 (2) 1:46:09.8 +5:09.2

6. 211 TRAUSMÜLLER Eduard 1965 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren III 1. 51:53.7 (7) 1:46:24.2 +5:23.6

7. 394 SCHWARZÄUGL Michael 1970 AUT Team Kotnik Herren III 2. 51:40.6 (6) 1:47:06.8 +6:06.2

8. 218 SÖLKNER Manuel 1988 AUT RC Arbö Trieben Herren I 4. 53:11.1 (9) 1:47:51.1 +6:50.5

9. 407 WEBER Manuel 1991 AUT Crazy Cross Biker Herren I 5. 53:13.2 (10) 1:48:09.2 +7:08.6

10. 329 KÖBERL Alexander 1977 AUT Bikes4You Bad Goisern Herren II 3. 52:49.0 (8) 1:48:37.1 +7:36.5

11. 334 LACKINGER Alexander 1980 AUT XC-Club Mühldorf Herren II 4. 53:30.6 (11) 1:49:44.2 +8:43.6

12. 328 KITTINGER Reinhard 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren II 5. 54:05.6 (13) 1:50:55.9 +9:55.3

13. 203 HEILING Manfred 1971 AUT WSA greenteam Kaindorf Herren III 3. 54:42.0 (16) 1:51:22.9 +10:22.3

14. 360 PEINSTEINER Dominik 1996 AUT grafikeria racing team powered by muki Jun. männl. 1. 55:03.6 (18) 1:51:27.3 +10:26.7

15. 375 RINNERHOFER Johann 1963 AUT RC-ASVÖ Volksbank Birkfeld Herren IV 1. 54:42.7 (17) 1:52:12.3 +11:11.7

16. 204 HOLZER Helmut 1970 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren III 4. 54:41.3 (15) 1:52:13.1 +11:12.5

17. 279 BRUNTHALER Christoph 1992 AUT Bici sport Trantura Herren I 6. 55:43.6 (23) 1:52:25.2 +11:24.6

18. 340 LENZ Alexander 1991 AUT Schorschiteam Herren I 7. 54:12.1 (14) 1:52:29.1 +11:28.5

19. 215 MAHMIC Nezdad 1997 BIH Urban-X Jun. männl. 2. 55:14.4 (19) 1:52:40.7 +11:40.1

20. 374 RIEMER Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren III 5. 55:15.1 (20) 1:54:04.5 +13:03.9

21. 405 WAGNER Stefan 1987 AUT ASVÖ Radl-Eck Cycling Herren I 8. 54:05.2 (12) 1:54:07.4 +13:06.8

22. 349 MÖRTH Markus 1979 AUT Crazy Cross Biker Herren II 6. 56:23.9 (26) 1:54:40.2 +13:39.6

23. 208 PLANK Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart Herren II 7. 55:37.7 (21) 1:54:51.8 +13:51.2

24. 310 HACKER Günter 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren II 8. 56:59.3 (28) 1:55:09.2 +14:08.6

25. 306 GREIFENSTEINER Andreas 1967 AUT Norske Skog Bike Club Herren III 6. 56:20.6 (25) 1:55:19.9 +14:19.3

26. 391 SCHWAB Daniel 1994 AUT Nora Racing Team Herren I 9. 57:26.7 (31) 1:55:33.1 +14:32.5

27. 371 RETTENBACHER Thomas 1962 AUT pro Life & Wildstyle Racing Herren IV 2. 55:38.5 (22) 1:55:38.5 +14:37.9

28. 212 WIMLER Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren IV 3. 57:32.9 (32) 1:55:43.2 +14:42.6

29. 283 DIETRICH Daniel 1982 AUT Zweirad Janger Simplon Herren II 9. 57:40.6 (33) 1:56:08.0 +15:07.4

30. 413 ZEMSAUER Jarno 1975 AUT Racing Team BFD Herren II 10. 57:14.7 (29) 1:56:11.8 +15:11.2

31. 401 TIEFENGRABNER Matthias 1995 AUT Bike´n´Fun Wenigzell Herren I 10. 56:20.1 (24) 1:56:42.4 +15:41.8

32. 347 MEIXNER Karl 1980 AUT Styria MTB Club Herren II 11. 57:53.6 (35) 1:56:53.7 +15:53.1

33. 333 KVAS Gernot 1980 AUT Graz Herren II 12. 58:33.6 (39) 1:56:54.9 +15:54.3

34. 326 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren III 7. 57:41.0 (34) 1:56:59.4 +15:58.8

35. 325 KAINZ Siegfried 1968 AUT Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 8. 58:25.9 (37) 1:57:41.0 +16:40.4

36. 291 FELSBERGER Christof 1993 AUT SSC Rohr im Gebirge Herren I 11. 57:25.6 (30) 1:57:48.7 +16:48.1

37. 412 WINKLER Martin 1981 AUT Polizei SV Graz Herren II 13. 58:35.8 (41) 1:58:24.7 +17:24.1

38. 440 STUHLPFARRER Peter 1991 AUT TSV Gaishorn Herren I 12. 58:54.0 (42) 1:58:25.7 +17:25.1

39. 364 POLO Thomas 1971 AUT Nora Racing Team Herren III 9. 57:59.1 (36) 1:59:00.1 +17:59.5

40. 348 MOCHARITSCH Thomas 1984 AUT SC MTB STEVENS MIRNOCK Herren II 14. 59:44.4 (45) 1:59:15.5 +18:14.9

41. 429 STEINEL Reinhold 1974 AUT Herren III 10. 58:57.5 (43) 1:59:18.2 +18:17.6

42. 296 FLADENHOFER Herbert 1978 AUT Do-Biker Bruck/Mur Herren II 15. 59:33.1 (44) 2:00:14.8 +19:14.2

43. 342 LOSCHAN Christoph 1991 AUT Nora Racing Team Herren I 13. 58:26.1 (38) 2:01:26.5 +20:25.9

44. 320 GUGGANIG Hubert 1976 AUT Herren II 16. 1:00:04.9 (46) 2:01:27.8 +20:27.2

45. 424 GRATZER Andreas 1974 AUT WSA greenteam Herren III 11. 1:00:07.2 (47) 2:01:28.8 +20:28.2

46. 398 STAMCAR Thomas 1982 AUT Kronstorf Herren II 17. 1:00:21.0 (48) 2:02:57.9 +21:57.3

47. 276 BAUER Christian 1981 AUT Team Drahteisel Herren II 18. 1:00:36.0 (51) 2:03:47.8 +22:47.2

48. 207 OBERBRAMBERGER Markus 1989 AUT Lietz Sport Herren I 14. 1:00:33.8 (50) 2:04:10.0 +23:09.4

49. 217 EDELSBRUNNER Thomas 1987 AUT Giant Stattegg Edelsbrunner Herren I 15. 1:03:34.1 (63) 2:04:55.4 +23:54.8
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Overall - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT1 Total Diff

50. 435 PRENNER Michael 1997 AUT RC-Friedberg-Pinggau Jun. männl. 3. 1:00:22.0 (49) 2:05:34.8 +24:34.2

51. 282 DEUTSCH Lukas 1996 AUT SSC Rohr im Gebirge Jun. männl. 4. 1:01:07.2 (54) 2:05:45.0 +24:44.4

52. 425 KOGLER Thomas 1988 AUT SBR Team Pöls Herren I 16. 1:01:25.6 (56) 2:05:55.6 +24:55.0

53. 420 POSCH Alexander 1994 AUT MTB Steinböcker Herren I 17. 1:02:53.6 (59) 2:06:18.5 +25:17.9

54. 339 LEITNER Markus 1989 AUT Schorschiteam Herren I 18. 1:00:38.6 (52) 2:06:32.9 +25:32.3

55. 352 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Napoleon Gourmet Grills Herren II 19. 1:01:08.8 (55) 2:06:55.6 +25:55.0

56. 361 PELZ Friedrich 1949 AUT ASIA-BIKE Thailand Herren V 1. 1:00:55.3 (53) 2:07:01.0 +26:00.4

57. 338 LEITGEB Klaus 1973 AUT Team Epic Hervis Unterwart Herren III 12. 1:03:54.5 (64) 2:07:11.1 +26:10.5

58. 414 ZILLINGER Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren II 20. 1:03:21.9 (61) 2:07:17.6 +26:17.0

59. 314 HAMMERL Edgar 1971 AUT Team Hammerl Architektur Herren III 13. 1:02:08.3 (57) 2:07:38.0 +26:37.4

60. 444 NISS Christian 1982 AUT SC FIT4G Herren II 21. 1:04:29.3 (70) 2:07:58.4 +26:57.8

61. 370 REITER Gerald 1977 AUT MTB-Club Lockenhaus Herren II 22. 1:06:20.2 (78) 2:08:08.3 +27:07.7

62. 298 FRÜHSTÜCK David 1994 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren I 19. 1:03:13.8 (60) 2:08:16.1 +27:15.5

63. 416 ZWEIDIK Michael 1981 AUT Bikecenter Schager Herren II 23. 1:04:33.2 (71) 2:08:45.1 +27:44.5

64. 377 ROIDER Wolfgang 1970 AUT radwerk Herren III 14. 1:03:23.4 (62) 2:08:55.4 +27:54.8

65. 277 BINDER Mario 1991 AUT Radclub Bikespeak Herren I 20. 1:04:08.5 (69) 2:09:00.3 +27:59.7

66. 415 ZOTTL Bernhard 1979 AUT SU Tri Styria Herren II 24. 1:03:59.4 (67) 2:09:30.9 +28:30.3

67. 428 HAINGARTNER Martin 1990 AUT SBR Team Pöls Herren I 21. 1:03:55.4 (65) 2:09:48.5 +28:47.9

68. 301 GALLER Daniel 1986 AUT Crazy Cross Biker Herren I 22. 1:05:55.6 (76) 2:10:54.4 +29:53.8

69. 382 SCHEIBELHOFER Philipp 1990 AUT Wien Herren I 23. 1:04:04.2 (68) 2:11:00.5 +29:59.9

70. 388 SCHÖNEGGER Gerald 1968 AUT Sonic Wheeler Radsport Austria Herren III 15. 1:04:52.5 (72) 2:11:33.0 +30:32.4

71. 358 ORTHOFER Armin 1987 AUT RC Friedberg-Pinggau Herren I 24. 1:05:05.4 (73) 2:12:11.4 +31:10.8

72. 378 ROSCHITZ Hans-Christian 1971 AUT Stölzle Oberglas Köflach Herren III 16. 1:05:09.4 (74) 2:12:20.5 +31:19.9

73. 332 KREUZER Thomas 1954 AUT Laufrad Steyr Herren V 2. 1:06:02.5 (77) 2:13:01.4 +32:00.8

74. 322 JERSON Karl 1952 AUT MTB - Club Lockenhaus Herren V 3. 1:06:33.5 (79) 2:13:01.5 +32:00.9

75. 327 KAPL Walter 1967 AUT Holzhaider Bau GmbH Herren III 17. 1:05:14.2 (75) 2:13:24.3 +32:23.7

76. 411 WINDHABER Martin 1973 AUT Team Epic Hervis Unterwart Herren III 18. 1:08:01.3 (85) 2:13:45.6 +32:45.0

77. 341 LOGAR Arno 1966 AUT Radclub bikespeak Herren III 19. 1:07:47.5 (82) 2:13:52.5 +32:51.9

78. 312 HAINFELLNER Richard 1966 AUT WSV Payerbach Herren III 20. 1:02:36.4 (58) 2:14:11.3 +33:10.7

79. 421 JÄGER Roman 1971 AUT Herren III 21. 1:08:12.6 (88) 2:14:39.9 +33:39.3

80. 307 GRUBECK Jürgen 1980 AUT Styria MTB Club Herren II 25. 1:03:56.9 (66) 2:15:24.7 +34:24.1

81. 302 GAMSJÄGER Wilfried 1958 AUT grafikeria racing team powered by muki Herren IV 4. 1:07:02.1 (80) 2:15:57.1 +34:56.5

82. 441 MULLEN Max 1978 AUT Herren II 26. 1:08:00.9 (84) 2:16:20.6 +35:20.0

83. 288 EISL Wolfgang 1988 AUT Strobl Herren I 25. 1:07:55.8 (83) 2:16:22.5 +35:21.9

84. 433 HARPLEY Lachlan 1986 AUT RC Thal Herren I 26. 1:07:47.3 (81) 2:16:35.5 +35:34.9

85. 385 SCHIEDER  Markus 1988 AUT Grafendoef Herren I 27. 1:08:52.6 (90) 2:16:47.4 +35:46.8

86. 205 LAFER Franz 1961 AUT WSA Greenteam RC Kaindorf Herren IV 5. 1:08:30.2 (89) 2:16:49.5 +35:48.9

87. 300 FUCHS Markus 1992 AUT Buch Herren I 28. 1:08:52.8 (91) 2:18:28.6 +37:28.0

88. 289 ETHELL Andrew 1967 GBR Mountainbiker.at Herren III 22. 1:09:42.1 (95) 2:19:18.7 +38:18.1

89. 376 ROEDER Thomas 1964 GER Graz Herren IV 6. 1:08:02.2 (86) 2:20:04.1 +39:03.5

90. 209 REMLER Johann 1950 AUT Union Radsport Scheicher Herren V 4. 1:09:06.0 (92) 2:20:11.2 +39:10.6

91. 330 KOHL Harald 1972 AUT Radsport- Scheicher Herren III 23. 1:11:57.6 (103) 2:21:05.4 +40:04.8

92. 293 FERRARI Yannick 1986 ITA Wien Herren I 29. 1:10:05.4 (96) 2:21:07.3 +40:06.7

93. 417 FRAGNER  Rudolf 1975 AUT Stölzle Oberglas Köflach Herren II 27. 1:11:40.4 (100) 2:21:47.7 +40:47.1

94. 309 EIBENSTEINER Günter 1967 AUT EG Sonnenschutz Herren III 24. 1:09:41.9 (94) 2:23:26.9 +42:26.3

95. 443 GUTMANN Johannes 1952 AUT Tuschska Feldbach Herren V 5. 1:11:41.2 (101) 2:24:29.2 +43:28.6

96. 297 FRÖIS Edwin 1961 AUT Admont Herren IV 7. 1:08:06.4 (87) 2:24:51.8 +43:51.2

97. 290 FÄRBER Karl 1968 AUT Gleisdorf Herren III 25. 1:13:27.4 (106) 2:24:59.0 +43:58.4

98. 432 FARFELEDER Ernst 1973 AUT Herren III 26. 1:09:13.6 (93) 2:25:30.1 +44:29.5

99. 431 TREFFKORN Peter 1978 AUT Radclub Bikespeak Herren II 28. 1:11:17.7 (99) 2:25:48.9 +44:48.3

100. 396 SRTSCHIN Franz 1965 AUT Wien Herren III 27. 1:11:42.8 (102) 2:25:54.2 +44:53.6

101. 295 FINK David 1990 AUT Herren I 30. 1:12:58.0 (104) 2:26:58.2 +45:57.6

102. 430 WEIßENSTEINER Peter 1966 AUT Eibiswald Herren III 28. 1:10:43.3 (98) 2:27:07.2 +46:06.6

103. 336 LEDL Jürgen 1974 AUT URC Bikestore.cc Herren III 29. 1:10:33.9 (97) 2:27:28.6 +46:28.0

104. 287 EDLINGER Martin 1974 AUT morethanbike Herren III 30. 1:14:04.8 (109) 2:28:23.8 +47:23.2

105. 292 FENZ Jürgen 1975 AUT AS Walpersbach Herren II 29. 1:14:48.8 (111) 2:28:29.8 +47:29.2

106. 426 JARITZ Walter 1971 AUT Herren III 31. 1:13:52.9 (108) 2:29:10.9 +48:10.3

107. 434 LIEBMINGER Christian 1984 AUT Herren II 30. 1:17:12.7 (122) 2:29:26.8 +48:26.2

108. 286 EBERHART Gerd 1972 AUT Halbenrain Herren III 32. 1:13:39.7 (107) 2:29:33.1 +48:32.5

109. 318 HÖSL Erich 1965 AUT Hundshama Herren III 33. 1:15:39.2 (118) 2:29:43.4 +48:42.8

110. 285 DOPPLER Rudolf 1953 AUT Mettmach Herren V 6. 1:13:00.5 (105) 2:29:52.7 +48:52.1

111. 423 DICK Markus 1982 AUT Injoy Deutschlandsberg Herren II 31. 1:17:10.1 (121) 2:31:48.0 +50:47.4
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13.Stubalpen MTB Marathon - Maria Lankowitz / 21.06.2014
Overall - Ergebnis B (39 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT1 Total Diff

112. 294 FIESSINGER Walter 1968 GER Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 34. 1:15:30.8 (115) 2:31:54.1 +50:53.5

113. 331 KOLB Joachim 1977 AUT Crazy Cross Biker Herren II 32. 1:15:27.1 (114) 2:32:00.9 +51:00.3

114. 418 SCHWARZ Leopold 1956 AUT Herren IV 8. 1:16:06.1 (120) 2:32:53.6 +51:53.0

115. 427 MORRI Jürgen 1975 AUT Giant Stattegg Herren II 33. 1:15:31.2 (116) 2:33:00.7 +52:00.1

116. 354 NEUBAUER Harald 1966 AUT TUS CASKA Feldbach Herren III 35. 1:17:16.3 (123) 2:33:10.9 +52:10.3

117. 363 PFLEGER Gerhard 1973 AUT Crazy Cross Biker Herren III 36. 1:15:02.2 (112) 2:33:17.6 +52:17.0

118. 365 POSTL Stefan 1992 AUT Hartberg Herren I 31. 1:15:05.1 (113) 2:34:08.5 +53:07.9

119. 380 RUEHMER Thomas 1974 AUT Sv Eggersdorf Sektion Bike Herren III 37. 1:14:25.1 (110) 2:34:09.7 +53:09.1

120. 351 MÜNZER Karl 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren III 38. 1:20:28.0 (127) 2:34:36.6 +53:36.0

121. 281 DERLER Gottfried 1972 AUT Union Saifen-Boden Herren III 39. 1:15:53.2 (119) 2:36:10.5 +55:09.9

122. 315 HEILING Hermann 1967 AUT Friesis - Bikery Herren III 40. 1:15:37.6 (117) 2:36:10.6 +55:10.0

123. 422 MAIER Acoij 1968 AUT Herren III 41. 2:37:27.8 +56:27.2

124. 383 SCHEIBELHOFER Robert 1965 AUT Wien Herren III 42. 1:18:28.9 (125) 2:40:07.5 +59:06.9

125. 304 GRASRUCK Markus 1977 AUT Obersiebenbrunn Herren II 34. 1:18:24.9 (124) 2:40:57.4 +59:56.8

126. 404 WAGNER Christian 1966 AUT biking6.at Herren III 43. 1:19:47.5 (126) 2:41:54.1 +1:00:53.5

127. 357 NOWOTNY Philipp 1979 AUT Wien Herren II 35. 56:59.1 (27) 2:43:53.4 +1:02:52.8

128. 355 NEUBAUER Lorenz 1997 AUT TUS Caska Feldbach Jun. männl. 5. 58:33.9 (40) 2:46:45.4 +1:05:44.8

129. 299 FRÜHSTÜCK Herwig 1969 AUT SU. Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren III 44. 1:23:50.0 (132) 2:47:43.7 +1:06:43.1

130. 419 HELLMER Fritz 1944 AUT Herren V 7. 1:22:21.8 (129) 2:47:50.8 +1:06:50.2

131. 280 BUZZI Jürgen 1974 AUT Gratkorn Herren III 45. 1:22:57.8 (130) 2:48:25.5 +1:07:24.9

132. 399 STAUDINGER Uwe 1973 AUT Bikeclub GIANT Stattegg Herren III 46. 1:21:55.8 (128) 2:50:30.5 +1:09:29.9

133. 386 SCHLÖGL Bernd 1973 AUT Edelstal Herren III 47. 1:24:04.1 (133) 2:51:36.9 +1:10:36.3

134. 373 RIBARICH Herbert 1964 AUT Sportunion Hinterbrühl Herren IV 9. 1:28:14.3 (136) 2:56:04.6 +1:15:04.0

135. 395 SISSA  Johann 1960 AUT Bike Team Kaiser Herren IV 10. 1:25:03.0 (134) 2:56:46.1 +1:15:45.5

136. 410 WICHER Jürgen 1974 AUT Klagenfurt Herren III 48. 1:26:58.6 (135) 3:00:05.0 +1:19:04.4

137. 350 MOSER Michael 1987 AUT Polizei SV Graz Herren I 32. 1:23:04.3 (131) 3:01:48.4 +1:20:47.8

138. 408 WEIDINGER Harald 1976 AUT MTB-Club Lockenhaus Herren II 36. 1:36:55.5 (138) 3:12:58.9 +1:31:58.3

139. 406 WALTERSDORFER Renè 1973 AUT Klagenfurt Herren III 49. 1:31:04.8 (137) 3:14:07.3 +1:33:06.7

140. 335 LECHNER Siegfried 1977 AUT MTB Club bike the bugles Herren II 37. 1:50:38.7 (139) 3:44:44.3 +2:03:43.7

439 BURSTEINER Uwe 1985 AUT Radsport.Scene Ausserland Racing Herren I 53:57.4 DNF

303 GLETTLER Markus 1979 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren II 57:33.3 DNF

321 JEITLER Rene 1993 AUT Hartberg Herren I 1:15:37.6 DNF

402 TRAVNICEK Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children Herren IV DNF

344 MALLER Franz 1969 AUT Radsport- Scheicher Herren III DNF

319 HUBER/JURATSCH Wolfgang 1966 AUT Team Pirate Herren III DNF

317 HOCHSTÖGER Johann 1960 AUT Schorschiteam Herren IV DNF
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Overall - Ergebnis A (23 km)

# Bib Name YoB Nation Club Class # INT1 Total Diff

     F

1. 71 ZWANZGER  Hannelore 1972 AUT Crazy Cross Biker Damen 1. 53:19.2 (1) 1:29:21.5

2. 60 KACMARYOVA Katarina 1961 SVK Kosice Damen - e-Bik 1. 55:41.9 (2) 1:42:59.0 +13:37.5

3. 61 LICHTENEGGER Marlene 1998 AUT ASKÖ Dachstein West Bad Goisern U17 w 1. 58:26.6 (3) 1:47:22.3 +18:00.8

4. 76 LAMPRECHT Michaela 1967 AUT Damen 2. 1:09:44.1 (4) 1:59:24.3 +30:02.8

     M

1. 1 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 1. 35:29.2 (1) 1:00:10.2

2. 51 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Bike Team Kaiser Herren 2. 35:38.3 (2) 1:00:51.0 +40.8

3. 70 AICHHORN Hannes 1974 AUT Crazy Cross Biker Herren 3. 39:27.4 (3) 1:05:57.9 +5:47.7

4. 54 GRAF Helmut 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren 4. 43:05.8 (4) 1:11:25.3 +11:15.1

5. 73 HUBER Wolfgang 1966 AUT Team Pirate Herren 5. 47:18.5 (6) 1:16:23.9 +16:13.7

6. 52 BACHNER Josef 1944 AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Herren 6. 46:35.7 (5) 1:18:18.2 +18:08.0

7. 58 HOCHSTÖGER Patrick 1995 AUT Schorschiteam Herren 7. 48:49.8 (7) 1:19:29.9 +19:19.7

8. 53 GADOLA Flurin 1982 SUI ASKÖ Dachstein West Bad Goisern Herren 8. 50:13.8 (9) 1:20:05.7 +19:55.5

9. 56 HARTNER Dominik 1994 AUT Hartner Herren 9. 49:07.8 (8) 1:22:03.1 +21:52.9

10. 63 OFNER David 1998 AUT Crazy Cross Biker U17 m 1. 53:48.1 (11) 1:26:02.2 +25:52.0

11. 67 SCHARTMÜLLER Alexander 1995 AUT Schorschiteam Herren 10. 53:09.8 (10) 1:27:37.0 +27:26.8

12. 72 ZWANZGER  Stefan 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren 11. 56:23.9 (14) 1:31:00.9 +30:50.7

13. 74 REISNER Johann 1959 AUT Herren 12. 54:37.6 (12) 1:32:20.9 +32:10.7

14. 75 LAHNER Johannes 1963 AUT Herren 13. 58:37.2 (15) 1:34:37.3 +34:27.1

15. 59 KACMARY Gabriel 1961 SVK Kosice Herren 14. 55:57.8 (13) 1:38:04.9 +37:54.7

16. 62 LIFTINGER Martin 1978 AUT RC Kreuzer Bad Vöslau Herren 15. 1:00:37.5 (16) 1:38:35.2 +38:25.0

17. 68 STAHL Michael 1976 AUT Judendorf Herren 16. 1:08:06.6 (18) 1:46:41.6 +46:31.4

18. 57 HARTNER Peter 1965 AUT Hartner Herren 17. 1:07:52.5 (17) 1:52:08.7 +51:58.5

21.06.2014 - 15:47:33
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13.Stubalpen MTB Marathon
Maria Lankowitz / 21.06.2014

Klassen - Ergebnis A (23 km)

# Bib Name YoB Nation Club INT1 Total Diff

     U17 w

1. 61 LICHTENEGGER Marlene 1998 AUT ASKÖ Dachstein West Bad Goisern 58:26.6 (1) 1:47:22.3

     U17 m

1. 63 OFNER David 1998 AUT Crazy Cross Biker 53:48.1 (1) 1:26:02.2

     Damen

1. 71 ZWANZGER  Hannelore 1972 AUT Crazy Cross Biker 53:19.2 (1) 1:29:21.5

2. 76 LAMPRECHT Michaela 1967 AUT 1:09:44.1 (2) 1:59:24.3 +30:02.8

     Herren

1. 1 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon 35:29.2 (1) 1:00:10.2

2. 51 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Bike Team Kaiser 35:38.3 (2) 1:00:51.0 +40.8

3. 70 AICHHORN Hannes 1974 AUT Crazy Cross Biker 39:27.4 (3) 1:05:57.9 +5:47.7

4. 54 GRAF Helmut 1978 AUT Crazy Cross Biker 43:05.8 (4) 1:11:25.3 +11:15.1

5. 73 HUBER Wolfgang 1966 AUT Team Pirate 47:18.5 (6) 1:16:23.9 +16:13.7

6. 52 BACHNER Josef 1944 AUT ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 46:35.7 (5) 1:18:18.2 +18:08.0

7. 58 HOCHSTÖGER Patrick 1995 AUT Schorschiteam 48:49.8 (7) 1:19:29.9 +19:19.7

8. 53 GADOLA Flurin 1982 SUI ASKÖ Dachstein West Bad Goisern 50:13.8 (9) 1:20:05.7 +19:55.5

9. 56 HARTNER Dominik 1994 AUT Hartner 49:07.8 (8) 1:22:03.1 +21:52.9

10. 67 SCHARTMÜLLER Alexander 1995 AUT Schorschiteam 53:09.8 (10) 1:27:37.0 +27:26.8

11. 72 ZWANZGER  Stefan 1978 AUT Crazy Cross Biker 56:23.9 (13) 1:31:00.9 +30:50.7

12. 74 REISNER Johann 1959 AUT 54:37.6 (11) 1:32:20.9 +32:10.7

13. 75 LAHNER Johannes 1963 AUT 58:37.2 (14) 1:34:37.3 +34:27.1

14. 59 KACMARY Gabriel 1961 SVK Kosice 55:57.8 (12) 1:38:04.9 +37:54.7

15. 62 LIFTINGER Martin 1978 AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 1:00:37.5 (15) 1:38:35.2 +38:25.0

16. 68 STAHL Michael 1976 AUT Judendorf 1:08:06.6 (17) 1:46:41.6 +46:31.4

17. 57 HARTNER Peter 1965 AUT Hartner 1:07:52.5 (16) 1:52:08.7 +51:58.5

     Damen - e-Bike

1. 60 KACMARYOVA Katarina 1961 SVK Kosice 55:41.9 (1) 1:42:59.0

21.06.2014 - 15:47:47
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